АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
18.03.2021 № 169-р
Об утверждении           состава          комиссии
Копейского        городского        округа        по
безопасной    эксплуатации    внутридомового
и внутриквартирного газового   оборудования

и проведению    рейдов   в   многоквартирных
жилых домах

          В целях проведения единой государственной политики, направленной на обеспечение безопасности при эксплуатации внутридомового и внутриквартирного газового  оборудования, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Копейский городской округ»:
1. Утвердить прилагаемый состав комиссии Копейского городского округа по безопасной эксплуатации внутридомового и внутриквартирного газового  оборудования и проведению рейдов в многоквартирных жилых домах.
2. Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа (Евдокимова В.И.) разместить настоящее распоряжение на сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.
3.  Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы городского округа по жилищно-коммунальным вопросам Фролова И.В.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава городского округа                                                                     А.М. Фалейчик